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GLADEN ONE 201 BMW

Cena 2 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent GLADEN

Opis produktu

  

Głośniki GLADEN  ONE 201 BMW (producent Audio System Gmbh)

Profesjonalny odseparowany TRÓJDROŻNY zestaw głośników do montażu w przedniej części
samochodu. System komponentowy złożony z głośników nisko i średniotonowych do montażu
w miejscach seryjnych w drzwiach samochodu oraz z głośników wysokotonowych montowanych
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tuż poniżej linii uszu kierowcy na desce rozdzielczej, a najlepiej na słupkach przedniej szyby. 

GLADEN ONE 201 BMW to zestaw jest przygotowany secjalnie dla wszystkich miłośników marki BMW,
którzy chcą cieszyć się najlepszej jakości brzmieniem, ale zachować klasę i piękno oryginalnej
przestrzeni swojego BMW. Ten zestaw jest idealny dla każdego posiadacza BMW z serii 1, 3, 5. 

Zestaw jest przygotowany secjalnie dla wszystkich miłośników marki BMW, którzy chcą
cieszyć się najlepszej jakości brzmieniem, ale zachować klasę i piękno oryginalnej
przestrzeni swojego BMW. Ten zestaw jest idealny dla każdego posiadaczaBMW z serii 1, 3 lub
5. GLADEN ONE 201 BMW to ulepszona wersja w 2013 roku kultowego już zestawu X-ION
200BMW. Główna zmiana polega na zastosowaniu większego i mocniejszego magnesu w
sekcji MID-Basowej, nowych subwooferach płytszych o 5mm o wyższej mocy i wyższej
efektywności dzięki impedancji 3 Ohm, nowym midwooferze 100mm dedykowanym do drzwi z większą efektywnością dzięki impedancji 3 Ohm oraz nowym głośnikom wysokotonowym Plug&Play dla serii BMW E i F.

Instalacja tego zestawu pozwoli na radykalne i natychmiastowe podniesienie klasy i
jakości odtwarzanych dźwięków, tym samym przenosząc Twoje BMW na wyższy poziom. 

Głośniki GLADEN ONE 201 BMW to neutralny, dynamiczny bas oraz wierność odtwarzanych
dźwięków, które zbliżają ten produkt do profesjonalnego, audiofilskiego poziomu. Zestaw
charakteryzuje się bardzo dynamiczną grą w zakresie niskich częstotliwości oraz wysoką
detalicznością w górnych partiach. System komponentowy GLADEN ONE 201 BMW gra bardzo
czysto i przestrzennie nawet przy wysokich poziomach głośności. Głośniki oferują pełne
brzmienie bez jakichkolwiek braków.

Gladen to specjalnie zaprojektowana, bardziej ekskluzywna marka czołowego niemieckiego
producenta najlepszych produktów z car audio Audio System.Wszystkie komponenty zestawów Audio-System GMBH są
produkowane wyłącznie w Niemczech, są dziełem najlepszych niemieckich inżynierów i konstruktorów . Każdy zestawy głośnikowy Audio System Gladen jest
poddawany szczegółowej kontroli technicznej w celu wykrycia odstępstw od założonych parametrów. Na każdym opakowaniu głośników jest certyfikat"Hand made in
Germany". 

GLADEN ONE 201 BMW zdeklasuje brzmienie oferowane przez fabryczne nagłośnienie w
poszczególnych wersjach BMW. To pełny, krystalicznie czysty audiofilski dźwięk.. Dla
prawdziwych melomanów i fanów BMW. To Motoryzacja z Charakterem.

Najnowszy zestaw głośników polecany wszystkim, którzy chcą polepszyć jakość dźwięku w swoim
samochodzie BMW!

HIT sprzedaży!!!

Ulepszona wersja kultowego X-ION 200BMW, różniąca się zastosowaniem lepszego magnesu w sekcji
MID-BAS-owej.
System 3 drożny 200 + 100 + 25mm + zwrotnica,
Moc 2x 150/100W,
Impedancja 3 Ohm,

Przeznaczone dla wszystkich najnowszych modeli samochodów BMW (Typu 1, 3, 5,):
E60/61/70/71/82/84/87/88/90/91/92/93
F10/11/12/13/20/21/25/30/31/35
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